
,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)• CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Lui7..,485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 -Águas da l>rala- SI'

PORTARIA N.O 5.060 DE 24 DE JANEIRO DE 2024

"Dispõe sobre a nomeação de Comissão para Revisão de
Processo de Sindicância e prazo para encerramento dos

trabalhos"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o
art. 249 e seguintes da Lei Municipal nO 826/85 (Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais de Águas da Prata);

RESOLVE:
Art. 1° - Designar a Sra. LUCILENE TSUCHIYA LIMA,

servidora pública municipal, matricula nO 52269- advogada municipal
lotada na Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos - SEMAJUR; a Sra.
LETICIA PORFIRIO ZANETTI, servidora pública municipal,
Matrícula NO 53523, Advogada - lotada na Secretaria Municipal de
Assuntos Jurídicos - SEMAJUR e ISABELLA GERMINI MENIN,
servidora pública municipal, matrícula na 53437 - Advogada - lotada
na Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos - SEMAJUR, para sob a
presidência da primeira, constituírem Comissão para procederem a
Revisão do Processo de Sindicância NO 889/2023 e incumbida de
concluir os trabalhos, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir
desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos

vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro.

Regina Helen anizelo Moraes
Prefeita Municipal


	00000001

